
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О внесении изменений в постановление главы 
городского округа Ревда от 11.08.2022 N° 18

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением главы городского округа Ревда от 11.08.2022 N° 18 
«О проведении общественных обсуждений», в связи с допущенной опечаткой 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы городского округа Ревда от 11.08.2022 N° 18 
«О проведении общественных обсуждений» внести изменение: в подпункте 3 пункта 2 
постановления текст «с 12.08.2022 по 19.08.2022» заменить текстом «с 19.08.2022 
по 26.08.2022».

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Ревда в сети Интернет (http://admrevda.m).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации городского округа Ревда Ю.В. Анциферову.

Глава городского округа Ревда Т.А. Клепикова

Игорь Юрьевич Петухов 
(34397) 5- 11-92

http://admrevda.m

